Анекс увоз извоз Скопје – дистрибутивна фирма има потреба од возач дистрибутер.  
 Работните задачи опфаќаат:
· Достава и земање на повраток роба
· Одговорност за навремена и точна достава на робата до крајната цел
· Одговорност за товарената и вратената роба во возилото
· Одговорност за протокот на документацијата (фактури,повратници и сл.) 
· Грижа за техничката и хигиенската исправност на возилото

Кандидатот треба да ги исполнува следните услови:
· Поседување на возачка дозвола  Б или Ц категорија
· Пожелно претходно работно искуство во дистрибуција
· ССС
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